
De olika världarna 

1. Hållbara samhället
I denna värld får du träffa olika yrken och branscher som bygger ett hållbart samhälle. 
Du får möta yrkespersoner som både planerar, bygger och underhåller nya såväl som 
gamla byggnader. Här kan du fråga allt du vill om byggnadsvård och hur man arbetar med 
hållbarhet. Allt från skiss till färdig byggnad och hur husen sedan sköts. Hos oss träffar 
du byggnadsingenjörer, fastighetsskötare, hantverkare och andra spännande yrken som 
du kanske inte ens tänkt på att det finns i byggbranschen. Välkommen till hållbara 
samhället.  

2. Stadens hjältar
I den här världen träffar du hjältarna som håller ihop samhället när något händer, antingen 
det är planerat eller oplanerat. Det kan vara t ex sjukvård, rehabilitering, brand, polis-
ingripande, begravning eller annat. Vad händer efter en olycka eller någon annan slags 
kris? Vilka yrkesrepresentanter är först på olycksplatsen? Vilka samhällsfunktioner kopplas 
in? Träffa hjältarna i staden!

3. Tech Industry
Det finns teknik överallt runt omkring oss. I minsta lilla hörlur till stora 
maskiner. Hur kan det se ut på ett industri- eller teknikföretag? 
Vilka utmaningar och problem försöker vi lösa med hjälp av tech? 
Hur kan vi skapa ett mer hållbart samhälle? Här får du en möjlighet  
att inspireras och se hur tekniken kan vara en del av lösningen. 
Kom och upptäck Tech Industry och dess spännande 
möjligheter!
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4. Upplevelsevärlden
I Upplevelsevärlden ryms både hotell, restaurang och turism. Världen bjuder på upplevel-
ser genom syn- och smak. Här får du prova på olika arbetsuppgifter som ingår i bran-
schen. Utmana dig och se hur snabbt du kan utföra olika arbetsuppgifter utan att spilla 
eller snubbla. Du möter yrken som till exempel receptionist, kock, städerska, bartender 
och serveringspersonal. Välkommen till Upplevelsevärlden! 

5. WorldSkills Sweden
I WorldSkills-världen träffar du yrkesambassadörer från Yrkeslandslaget, DinTalang och 
Yrkeskampen. Yrkesambassadörerna är unga människor som tidigare har tävlat med 
Yrkeslandslaget på EM eller VM i sitt yrke. Passa på att prata om varför yrkesutbildning är 
ett smart val, och hur de tänkte då de gjorde sina gymnasieval. Fundera över vilka yrken 
som du tror är framtidens yrken och vilka yrken som du har talang för. Välkommen till 
WorldSkills Sweden!

6. Framtidens hästkrafter
I den här världen får du se hur olika fordon kan se ut, exempelvis traktor, lastbil eller per-
sonbil. Du får också ta del av hur man planerar och utför underhållsarbete. Hur kommer 
fordonsbranschen att förändras inför framtiden och hur arbetar man idag med hållbarhet? 
I denna värld får du prova arbetsuppgifter som finns inom fordonsbranschen. 
Välkommen till Framtidens hästkrafter!
 
7. Lärandevärlden
I Lärandevärlden får du möta olika yrkeskategorier från förskolans och skolans värld. Du 
kommer också att få möjlighet att prova på olika digitala lärverktyg. Här får allas intressen 
och förmågor möjlighet att utvecklas. Egenskaper som kreativitet, se möjligheter, lösa 
problem och inspirera är viktiga för att kunna ge förutsättningar för att utveckla barns och 
elevers förmågor. Välkommen till Lärandevärlden!

8. Försvarsmakten
I Försvarsmaktens värld träffar du några av dem som jobbar militärt.  
Försvarsmaktens yttersta uppgift är att bevara landets frihet och 
skydda vår rätt att själva välja hur vi ska leva. Försvarsmaktens 
representanter och deras kunskap är en viktig förutsättning för att 
Sverige klarar sig bra om en kris, eller i värsta fall krig, kommer.  
De är på rätt plats med rätt utrustning och arbetar i grupp. Fysisk  
förmåga är A och O. Försvarsmaktens ledord är ”Vi försvarar Sverige,  
våra allierade och vår frihet att leva som vi själva väljer”. Välkommen  
till Försvarsmakten! 1.
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